
KP a D 1 kolo
Od: 05.10.2019 do: 05.10.2019

Vytřas Radim

Skura Petr

1.záv. 2.záv. naloveno
prům. na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závodníka

21 21 55 975 2 665 62 115 2 958 118 090 2 812

A 7 7 18 515 2 645 29 855 4 265 48 370 3 455

B 7 7 19 480 2 783 15 860 2 266 35 340 2 524

C 7 7 17 980 2 569 16 400 2 343 34 380 2 456

D

5 605 10 560 10 560

Počet mužů (M) 13

Počet juniorů do 25let (U25,U25Ž)

Počet juniorů do 20let (U20,U20Ž) 6

Počet kadetů do 15 let (U15,U15Ž) 2

Počet žen (Ž,U15Ž,U20Ž,U25Ž)

Počet hendikepovaných (H)

HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Zelené označení pro družstva s forhontem.

Maximální  výsledek

CELKEM1 závod 2 závod

Základní popis závodů

Místo konání:

Druh závodu:

Pořadatel:

Hl. rozhodčí:

Revír Odra 2 / Ostrava-Hošťálkovice

Suma

Sektory

Suma

Počet míst
Popis úseků
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KP a D 2 kolo
Od: 06.10.2019 do: 06.10.2019

Vytřas Radim

Skura Petr

1.záv. 2.záv. naloveno
prům. na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závodníka

21 65 995 3 143 65 995 3 143

A 7 31 350 4 479 31 350 4 479

B 7 21 615 3 088 21 615 3 088

C 7 13 030 1 861 13 030 1 861

D

10 630 10 630

Počet mužů (M)

Počet juniorů do 25let (U25,U25Ž)

Počet juniorů do 20let (U20,U20Ž)

Počet kadetů do 15 let (U15,U15Ž)

Počet žen (Ž,U15Ž,U20Ž,U25Ž)

Počet hendikepovaných (H)

2 závod

Základní popis závodů

Místo konání:

Druh závodu:

Pořadatel:

Hl. rozhodčí:

CELKEMPočet míst

Revír Odra 2 / Ostrava-Hošťálkovice

1 závod

Popis úseků

Suma

Sektory

Suma

HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Zelené označení pro družstva s forhontem.

Maximální  výsledek
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sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř
2842 Vytřas Radim A 1 5305 1 2842 Vytřas Radim A 3 5845 2

4753 Nožička Martin C 1 500 7 4753 Nožička Martin C 3 1065 6

7100 Schneider Tomáš B 1 5410 1 7100 Schneider Tomáš B 3 2525 3

0 Kepáková Natálie C 4 1905 4 0 Kepáková Natálie C 7 2275 5

0 Kepáková Veronika B 4 955 6 0 Kepáková Veronika B 7 1560 4

2635 Fojt Dalibor A 4 1000 6 2635 Fojt Dalibor A 7 900 7

46 Kotlář Jindřich B 3 2685 4 46 Kotlář Jindřich B 6 1500 5,5

50 Pokorný Alois A 3 4935 2 50 Pokorný Alois A 6 10560 1

1549 Havlíček Jaroslav C 3 5605 1 1549 Havlíček Jaroslav C 6 2300 4

0 Vandio Patrik A 2 485 7 0 Vandio Patrik A 2 930 6

5638 Koukal Martin B 2 0 7 5638 Koukal Martin B 2 0 7

4832 Dořičák Lukáš C 2 1625 5 4832 Dořičák Lukáš C 2 5255 1

6694 Žák Luděk A 6 3435 3 6694 Žák Luděk A 1 5115 3

2008 Kratochvíl Vladislav C 6 1160 6 2008 Kratochvíl Vladislav C 1 850 7

1057 Tököly Martin B 6 3935 3 1057 Tököly Martin B 1 4775 1

6871 Marek Pavel B 7 1550 5 6871 Marek Pavel B 4 1500 5,5

0 Neuls Martin A 7 1355 5 0 Neuls Martin A 4 1470 5

2187 Lakoš Gustav C 7 5120 2 2187 Lakoš Gustav C 4 2305 3

1923 Kolařík David B 5 4945 2 1923 Kolařík David B 5 4000 2

3881 Hlisníkovský Martin A 5 2000 4 3881 Hlisníkovský Martin A 5 5035 4

3726 Janů Michal C 5 2065 3 3726 Janů Michal C 5 2350 2

8 8

8 8

8 8

8 8

8 8

8 8

8 8

8 8

8 8

KP a D 1 kolo

Soutěž divize

1 závod

ID Příjmení jméno Jednotivcisektor DružstvaID Příjmení jméno

2 závod

sektor
Celkem

Družstvo Jednotivci Družstva

MO ČRS 

Ostrava 

PRESTON

11215 9 2

16 747353860

9435

16
MO ČRS 

Ostrava - Ladies 

power

6

320

6

11 3 20650

328595

217,510,5 2

Složené 

družstvo
2110 19

14360 27585

MO ČRS 

Karviná
8530 12

MO ČRS 

Ostrava

7

13225 7 1

10740

14

2 11385

6185

23

6

4

78295

3 19270 411

33

MO ČRS Přerov 8025 12 4 5275

1

13,5 5 13300 25,5 5

MO ČRS 

Šumperk
9010 9 8 1 20395 17
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sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř
2842 Vytřas Radim C 2 3560 1 2842 Vytřas Radim 8

4753 Nožička Martin B 2 620 7 4753 Nožička Martin 8

7100 Schneider Tomáš A 2 4445 4 7100 Schneider Tomáš 8

0 Kepáková Natálie C 4 1500 6 0 Kepáková Natálie 8

0 Kepáková Veronika A 4 1605 6 0 Kepáková Veronika 8

2635 Fojt Dalibor B 4 2095 6 2635 Fojt Dalibor 8

46 Kotlář Jindřich B 1 3295 4 46 Kotlář Jindřich 8

50 Pokorný Alois C 1 2100 2 50 Pokorný Alois 8

1549 Havlíček Jaroslav A 1 7105 2 1549 Havlíček Jaroslav 8

6694 Žák Luděk C 6 1820 3 6694 Žák Luděk 8

2008 Kratochvíl Vladislav B 6 3430 2 2008 Kratochvíl Vladislav 8

1057 Tököly Martin A 6 10630 1 1057 Tököly Martin 8

6871 Marek Pavel C 3 1560 5 6871 Marek Pavel 8

0 Neuls Martin B 3 3150 5 0 Neuls Martin 8

2187 Lakoš Gustav A 3 5160 3 2187 Lakoš Gustav 8

1923 Kolařík David B 7 5690 1 1923 Kolařík David 8

3881 Hlisníkovský Martin C 7 1705 4 3881 Hlisníkovský Martin 8

3726 Janů Michal A 7 2405 5 3726 Janů Michal 8

0 Vandio Patrik C 5 785 7 0 Vandio Patrik 8

5638 Koukal Martin A 5 0 7 5638 Koukal Martin 8

4832 Dořičák Lukáš B 5 3335 3 4832 Dořičák Lukáš 8

8 8

8 8

8 8

8 8

8 8

8 8

8 8

8 8

8 8

6Složené družstvo 4120 17 6 4120 17

MO ČRS 

Šumperk
9800 10 3 9800 3

1

MO ČRS Přerov 9870 13 5 9870 5

MO ČRS Karviná 15880 6 1

13

15880 6

10

12500 8

sektor JednotivciPříjmení jméno Družstva

1 závod

Soutěž divize
KP a D 2 kolo

5200 7

12 48625

18

MO ČRS Ostrava 12500 8 2 2

Celkem
ID

MO ČRS Ostrava 

PRESTON
8625 12

5200 18

4

sektorDružstvo Jednotivci Družstva

MO ČRS Ostrava - 

Ladies power
7

ID Příjmení jméno

2 závod
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DIVIZE CELKEM

CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř

MO ČRS Ostrava 13225 7 1 14360 10,5 2 12500 8 2 40085 26 1

MO ČRS Šumperk 9010 9 2 11385 8 1 9800 10 3 30195 27 2

MO ČRS Karviná 8530 12 4 10740 11 3 15880 6 1 35150 29 3

MO ČRS Ostrava PRESTON 11215 9 2 9435 11 3 8625 12 4 29275 32 4

MO ČRS Přerov 8025 12 4 5275 13,5 5 9870 13 5 23170 39 5

MO ČRS Ostrava - Ladies power 3860 16 6 4735 16 7 5200 18 7 13795 50 6

Složené družstvo 2110 19 7 6185 14 6 4120 17 6 12415 50 7

Družstvo
Celkem

1. závod 2. závod

1. den 2 den

3. závod
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KP Jednotlivci CELKEM

CIPS Poř. Body CIPS Poř. Body CIPS Poř. Body CIPS Poř. Body CIPS Poř. Body

Vytřas Radim M MO ČRS Ostrava PRESTON 5305 1 25 5845 2 22 3560 1 25 14710 4 72 3 1

Tököly Martin M MO ČRS Karviná 3935 3 19 4775 1 25 10630 1 25 19340 5 69 3 2

Pokorný Alois M MO ČRS Ostrava 4935 2 22 10560 1 25 2100 2 22 17595 5 69 3 3

Kolařík David M MO ČRS Šumperk 4945 2 22 4000 2 22 5690 1 25 14635 5 69 3 4

Havlíček Jaroslav M MO ČRS Ostrava 5605 1 25 2300 4 16 7105 2 22 15010 7 63 3 5

Lakoš Gustav M MO ČRS Přerov 5120 2 22 2305 3 19 5160 3 19 12585 8 60 3 6

Schneider Tomáš U20 MO ČRS Ostrava PRESTON 5410 1 25 2525 3 19 4445 4 16 12380 8 60 3 7

Žák Luděk M MO ČRS Karviná 3435 3 19 5115 3 19 1820 3 19 10370 9 57 3 8

Dořičák Lukáš U20 Jednotlivci 1625 5 13 5255 1 25 3335 3 19 10215 9 57 3 9

Janů Michal U20 MO ČRS Šumperk 2065 3 19 2350 2 22 2405 5 13 6820 10 54 3 10

Hlisníkovský Martin M MO ČRS Šumperk 2000 4 16 5035 4 16 1705 4 16 8740 12 48 3 11

Kotlář Jindřich M MO ČRS Ostrava 2685 4 16 1500 5,5 13 3295 4 16 7480 13,5 45 3 12

Kratochvíl Vladislav M MO ČRS Karviná 1160 6 11 850 7 10 3430 2 22 5440 15 43 3 13

Kepáková Natálie U15 MO ČRS Ostrava - Ladies power 1905 4 16 2275 5 13 1500 6 11 5680 15 40 3 14

Neuls Martin M MO ČRS Přerov 1355 5 13 1470 5 13 3150 5 13 5975 15 39 3 15

Marek Pavel M MO ČRS Přerov 1550 5 13 1500 5,5 13 1560 5 13 4610 15,5 39 3 16

Kepáková Veronika U20 MO ČRS Ostrava - Ladies power 955 6 11 1560 4 16 1605 6 11 4120 16 38 3 17

Fojt Dalibor M MO ČRS Ostrava - Ladies power 1000 6 11 900 7 10 2095 6 11 3995 19 32 3 18

Vandio Patrik U20 Jednotlivci 485 7 10 930 6 11 785 7 10 2200 20 31 3 19

Nožička Martin U20 MO ČRS Ostrava PRESTON 500 7 10 1065 6 11 620 7 10 2185 20 31 3 20

Koukal Martin U15 Jednotlivci 0 7 10 0 7 10 0 7 10 0 21 30 3 21

ID

CELKEM

POŘADÍ 

CELKEM

poč. 

záv.

Celkem3 závodPříjmení, jméno Organizacekat 1 závod 2 závod
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